Pelaksanaan waktu kegiatan disesuaikan dengan tempat Bapak/Ibu pimpin. Demikian yang dapat disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Samarinda, 20 Syawal 1444 H

11 Mei 2023 M

Ketua Prodi S1 Kesehatan Masyarakat

Nida Amalia, M.PH
NIDN. 1101119301

Tembusan disampaikan kepada:

1. Mahasiswa yang bersangkutan
2. Arsip

Lampiran 3. Surat Telah Melaksanakan Penelitian

مَعْرِفَةُ اسْتِقَامَةِ مُحَمَّدِيَّةِ الْإِسْلَامِيَّةِ

Nama : Rusdiana
NIM : 1911102413095

Demikian yang dapat disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Samarinda, 20 Ramadhan 1444 H
11 April 2023 M

Ketua Program Studi S1 Kesehatan Masyarakat

Nida Amalia, S.K.M., M.PH
NIDN. 1101119301

Tembusan disampaikan kepada:

1. Mahasiswa yang bersangkutan
2. Arsip

Lampiran 5. Surat Balasan Uji Validitas

SURAT KETERANGAN VALIDASI INSTRUMEN

Berdasarkan instrument penelitian yang diajukan oleh mahasiswa :